
3 etapa Campori 2024
Paudalho/PE 1.9.2024

Clube Carrapicho de Orientação

Mecneide Mendes Lins
Clube de Orientação Bravo
Percurso : D Vet B
Distancia : 1900m (Desnivel 140m)
Tempo : 1:46:47 (56'12"/km) [Puntos : 1000]

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 112 00:12:49 198m 64'44"/km
2. 113 00:17:35 00:30:24 183m 96'05"/km
3. 107 00:09:52 00:40:16 248m 39'47"/km
4. 118 00:20:10 01:00:26 290m 69'32"/km
5. 103 00:08:08 01:08:34 191m 42'35"/km
6. 93 00:09:37 01:18:11 193m 49'50"/km
7. 91 00:19:00 01:37:11 192m 98'57"/km
8. 87 00:08:23 01:45:34 235m 35'40"/km
9. 999 00:01:13 01:46:47 97m 12'33"/km
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